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Zespo6t zmyw. 700 szerl200, kom. Pr

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Gtebokos$¢ komory
Powierzchnia ociekacza
Ostona przeciwbryzgowa
Whasciwosci

Wysokos¢ komory

Rant

Regulacja wysokosci do

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Armatura do stotéw zatadowczych/wytadowczych do
zmywarek

Regulowana wysokos¢ ndzek

Typ

Regulacja wysokosci od

llo$¢ komor

Dostepnos$¢ na zamdwienie

Podstawa

Materiat

Szerokos$¢ komory

Seria

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

3 798,24 zt

3 088,00 zt
306640
4015613600864

Bartscher

500 mm

Lewo

Nie

Z rantem 40 mm ,Mozliwo$¢ zabudowy zmywarek pod
powierzchnig ociekacza ,N6zki z rury kwadratowej 40 x 40
mm ,Szlif Scotch Brite

250 mm

40 mm

900 mm

Tak

Brak

Tak

Urzadzenie stojace

850 mm

1

Model o gtebokosci zabudowy 600 mm
Tak

Stal szlachetna

400 mm

1200,00 mm
850,00 mm
700,00 mm
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